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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62426002Q

2. Data e Regjistrimit 30/07/1996
3. Emri i Subjektit InfoSoft Office
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-
Durres, Km  8 
136.116.760,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, 

konsumablave etj. Krijim paketa programesh per fusha te 
ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera 
software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe 
administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import 
eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te 
tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te 
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. 
Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per 
llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione 
tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe 
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore 
dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe kolaudues 
ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te 
formateve te ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, 
letre printeri te vazhduar dhe logimesh te ndryshme. 
Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. 
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Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te 
pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve 
te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe 
mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe 
elektronike, import eksport dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Menaxhim i 
shoqerive tregtare. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne 
institucione shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe 
administrative. Konsulence financiare. Konsulence dhe 
sherbime prokurimi. Administrim i logjistikes dhe 
magazinimit te produkteve. Transport mallrash per vete dhe 
te trete. Çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.
Gëzim Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2012                Deri: 13/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 

13. Ortakët FrederikProdani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 68.058.380,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DOBI MANAGEMENT
               Para: 68.058.380,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Murat Toptani", Godina Gjergji Center Tirane Tirane  
TIRANE MIHAL DURI 36/1

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InfoSoft Office
E-Mail: info@infosoftoffice.al  
Telefon: 042251180  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve 
te shoqerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e 
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve 
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nr.22 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel 
Znj.Vera Lala me liçence nr.135  si dhe ekspertin kontabel 
Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 per kontrollin ligjore te 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne 
ceshtjen me CN-444564-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 27 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive 
vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala 
me nr. 135 license date 13.07.2006 si dhe ekspertin kontabel 
Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 date 13.01.2000.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/09
/1993

Numri i Vendimit:7107, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 30.09.1993 Emri i subjektit - Infosoft Plus Data e themelimit:29-09-
1993 Forma ligjore - SHA Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Rruga "Mihal Duri", nr.17 
Kapitali - 5000 USD Objekti - veprimtarie  importim dhe eksportim sistemesh per 
perpunimin e te dhenave, grupeve vazhdueshmerie, periferike, pajisje dhe mobolje per zyra 
e te tjera per regullimin e zyrave me celes ne dore, per eksportim I jepet prioritet primar 
produkteve artizanale etj. Ortaket - Genc Radovicka, Ciro Rinaldi, Grigor Joti. Perfaqesues 
ligjor - Genc Radovicka

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

2. 15/09
/1994

Numri i Vendimit:7107/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/1 date 15.09.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane  eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakve te shoqerise per  largimin e ortakut Ciro Rinaldi 
nga shoqeria dhe futjen si ortake te shoqerise z. Thomas Untersteiner, z. Grigor Joti, 
Kastriot Kallushi  dhe z. Ilir Tona.Perfundimisht ortake te shoqerise jane: z. Thomas 
Untersteiner, , z. Ilir Tona, z. Genci Radovicka, Kastriot Kallushi dhe z. Grigor Joti. 
Administrator I shoqerise eshte z. Kastriot Kallushi. Ndryshimin e emrit te shoqerise nga 
“Infosoft Plus” sh.p.k ne emrin e ri “Infosoft Office” sh.p.k. Shtimin e objektit te 
veprimtarise si me poshte: krijim paketa programesh (softare) per fusha te ndryshme, 
animacion I kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software etj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B


4

3. 14/10
/1994

Numri i Vendimit:7107/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/2 date 14.10.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakve te shoqerise per ndryshimin e emrit te shoqerise 
ne “Infosoft M I” sh.p.k.Pranimin  ne shoqeri te ortakut z. Gezim Dobi. Perfundimisht 
ortake te shoqerise jane: Michele Capone, Grigor Joti, Genc Radovicka, Gezim Dobi, 
Kastriot Kallushi dhe z. Ilir Tona.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

4. 27/02
/1997

Numri i Vendimit:7107/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/3 date 27.02.1997 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shoqerise per largimin e ortakut Thomas 
Untersteiner  nga shoqeria.Perfundimisht ortake te shoqerise jane: z. Grigor Joti me 60 % 
te kuotave dhe z. Gezim Dobi me 40 % te kuotave te kapitalit. Administrator I 
pergjitheshem I shoqerise eshte z. Grigor Joti. Me vendim nr. 7107/2  date 15.01.1998 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimite te ortakeve per 
emerimin si administrator te shoqerise z. Frederik Prodani.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

5. 09/06
/1999

Numri i Vendimit:7107/4, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/4 date 09.06.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shoqerise per ndryshimin e selise se 
shoqerise ne adrresen e re RR. Murat Toptani, prane selise se PD, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

6. 17/08
/1999

Numri i Vendimit:7107/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/5 date 17.08.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shoqerise per zmadhimin e kapitalit 
themeltar ne shumen 15.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

7. 25/05
/2000

Numri i Vendimit:7107/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.7107/5 date 25.05.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne shumen 
30.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
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8. 14/06
/2001

Numri i Vendimit:7107/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/6 date 14.06.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shoqerise per fillimin e procedurave per 
shnderrimin e shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuara ne shoqeri anonime, 
emerimin e ekesperitit Theodhoraq Gjosha per te kryer aktin per shnderimin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

9. 25/07
/2001

Numri i Vendimit:7107/7, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/7 date 25.07.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shoqerise per miratimin e akt ekspertimit te 
ekspertit z. Theodhoraq Gjosha per shnderimin e shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuara ne shoqeri anonime “Inter Office” sh.a, me seli ne Tirane, Rr. Murat Toptani, 
Gjergji Center, me aksioner  z. Grigo Joti dhe z. Gezim Dobi; me drejtor te pergjitheshem 
z. Frederik Prodani; antare te Keshillit Mbikqyres jane zgjedhur z.Gezim Dobi, zGrigor 
Joti dhe Aristea Cece; eksperte kontabel jane zgjedhur z.Theodhoraq Gjosha dhe z.Sabri 
Palamani dhe zevendes te tyre z.Dashnor Memishi dhe z.Nikolla Geco.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

10. 02/12
/2002

Numri i Vendimit:7107/8, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.7107/8 date 02.12.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per ndryshimin e emrit te 
shoqerise nga “Inter Office” sh.a ne “Infosoft Office” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

11. 09/07
/2003

Numri i Vendimit:7107/9, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.7107/9 date 09.07.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur dpeozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per caktimin e z.Theodhoraq 
Gjosha si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

12. 19/07
/2003

Numri i Vendimit:7107/10, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.7107/10 date 19.07.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, zmadhimin e kapitalit te shoqerise I cili arrin vleren 59.840.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
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13. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:7107/11, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/11 date 08.07.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per caktimin e z.Theodhoraq 
Gjosha si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

14. 23/07
/2004

Numri i Vendimit:7107/12, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/12 date 23.07.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, zmadhimin e kapitalit te shoqerise I cili arrin vleren 73.190.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

15. 26/10
/2005

Numri i Vendimit:7107/13, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 7107/13 date 26.10.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per shitjen e 7,026 aksione nga 
z. Grigor Joti ne favor te z. Frederik Prodani. Shitjen e 4,684 aksione nga z. GEzim Dobi 
ne favor te z. Frederik Prodani. Perfundimisht aksioner te shoqerise jane: z. Frederik 
Prodani me 16 % te aksioneve, z. Gezim Dobi me 33,6 % te aksioneve dhe z. Grigor Joti 
me 50,4 % te aksioneve

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158714-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162192-08-08
Data e Themelimit ishte            "29/09/1993"          u be            "29/07/1994"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Data e Themelimit ishte            "29/09/1993"          u be            "29/07/1994"         
Objekti ishte            ("Krijim programe software, sherbim, studime ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF39BF-1C37-45D4-8BA1-841EAA567EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED110C-2587-4624-A749-BDFE25303254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC878968-024C-4E80-9E74-C86BCC1187A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627AB4E-B42A-43F6-A840-C9485DE41A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F7BA1A-7154-4318-B0FA-E39356AA497D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AB7A2E-9CEF-41B2-A286-ED0BF0436703
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informatikes. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave grupe vazhdueshmerie 
etj.  Asistence teknike, riparime instalime konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave. Perfaqesim, ndermjetesim, operacione tregtare komisionerie, exchange,eksport 
artikuj ushqimore, etj. Import eksport dhe tregtim artikujsh kancelerike, konsumablave 
etj.")          u be            ("Krijim programe software, sherbim, studime ne fushen e 
informatikes. Impotr eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave grupe 
vazhdueshmerie etj.  Asistence teknike, riparime instalime konfigurime te sistemeve 
te perpunimit te te dhenave. Perfaqesim, ndermjetesim, operacione tregtare 
komisionerie, exchanxh,eksport artikuj ushqimore etj.Tregti import-eksport artikuj 
kancelerike,konsumableve etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/08/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174242-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042251180")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data "21/08/2008             
Ne daten "21/08/2009
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")                      Nga data 
"21/08/2008             Ne daten "21/08/2009
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Theodhoraq Gjosha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213026-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TR-DR MEZEZ-FUSHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222037-02-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067542ED-166B-4549-93E4-9F88774AF6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8D9AA-4A0D-4871-BE2F-B0F1ACB8C494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC9EB84-F675-409C-9847-5235A56DB07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794AF89-97D2-419E-8BB6-B7FAA68C3291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3804A4-D897-4751-A0D1-A70EA15D891A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane- Durres, Km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231895-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Joti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Investment Joti - Infosoft Group")                      Numri i 
aksioneve "36.888,00             Perqindja ne kapital "50,40             Kontributi ne para 
"36.888.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261770-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI "ZOGU I-RE";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289826-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
aksionereve te shoqerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e fitimit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341340-01-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B667D59-2A7F-4655-A856-DC7037511270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26F4C3-F75B-44AE-90DF-61DB4E30861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B6C65-C98D-4A70-BF96-F32291867D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B427F53-299F-4992-A143-F9E7C57ABEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BC1BF-518A-4605-90BE-4A35BB808D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9549A90B-7A6C-461A-A057-FFEDE4859084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E5CBAC-8043-44F4-B42D-51D0BEE347EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB12B027-5271-45F0-85C5-B7E557690D75
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Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise nr.19 
date 20.08.2009 per shperndarjen e fitimit")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
asamblese se aksionereve te shoqerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e 
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.22 date 30.12.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135  si dhe ekspertin 
kontabel Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore 
te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Luan Kamberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/08/2008")            u be              ("30/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Luan Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2009")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/08/2008")            u be              ("30/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2009")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384845-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Dobi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")                      Numri i 
aksioneve "24.592,00             Perqindja ne kapital "33,60             Kontributi ne para 
"24.592.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407885-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Bakiu, prane Doganes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D82DF9-FE64-4B16-82CA-9DC0695D360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2234B126-A1B6-437D-9A7E-C3E6167ED6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4909A255-6D69-4A00-A4B5-4DEE083C66A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936DDB84-3E34-4EA1-AFE1-56DD65B12336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A084BB-9350-48DD-8A49-86AD1B7BE88C
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Lista e Dokumenteve:

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444564-09-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise nr.19 
date 20.08.2009 per shperndarjen e fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se 
aksionereve nr.22 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me 
liçence nr.135  si dhe ekspertin kontabel Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 per kontrollin 
ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.")          u be            
("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise nr.19 date 20.08.2009 
per shperndarjen e fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.22 
date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135  si 
dhe ekspertin kontabel Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 per kontrollin ligjore te 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-444564-
09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 27 date 31.08.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006 
si dhe ekspertin kontabel Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 date 13.01.2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2009")            u be              ("31/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Luan Kamberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2009")            u be              ("31/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Luan Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546798-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve te 
shoqerise Nr.30 date 28.04.2011, per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportet 
e ecurise se shoqerise per vitin fiskal 2010 qer fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 
Dhjetor 2010.Fitimin neto ne vleren 54 092 798 leke do t'u shperndahet ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555067-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 32 dt. 16.05.2011 te Asamblese se 
aksionareve te shoqerise, per emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit, miratimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A445C924-15CF-40E6-980B-DAF9B139C128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E12C19-5BC9-4D5A-AA9E-0CAE32A58D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA8DD1-FE6A-4EE4-97D1-B2367FA0C346
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e statutit te ri te shoqerise dhe shfuqizimin e statutit te meparshem. Depozitimi i Vendimit 
nr. 1 dt. 16.05.2011 te Keshillit te Administrimit per emerimin e Administratorit te 
Pergjithshem te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Krijim programe software, sherbim, studime ne fushen e 
informatikes. Impotr eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave grupe vazhdueshmerie 
etj.  Asistence teknike, riparime instalime konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave. Perfaqesim, ndermjetesim, operacione tregtare komisionerie, exchanxh,eksport 
artikuj ushqimore etj.Tregti import-eksport artikuj kancelerike,konsumableve etj.")          u 
be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, 
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e 
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe 
Leasing ( blerje te kushtezuara)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/1998")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2013")            u be              ("16/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Frederik Prodani")                      Nga data "16/05/2011             
Ne daten "16/05/2014
eshte larguar anetari:            ("Aristea Cece")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grigor Joti")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/07/2001")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grigor Joti")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gezim Dobi")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/07/2001")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gezim Dobi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632465-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797B7020-6CD6-4D32-88DC-2631F9EAFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA77460-FBAD-42F4-A634-7D29967B780C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D8C9F3-8B20-4545-89B2-C2A47977D30D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve nr 35,date 07.12.2011 ku 
eshte vendosur:Caktimi si ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2011,shoqerine audituese ''Venis-Audit & Finance''SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "07/12/2011             Ne daten "07/12/2012
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637134-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.35 dt.13.12.2011 te Asamblese se 
aksionereve te shoqerise per zvogelimin e kapitalit themeltar nepermjet anullimit te 
aksioneve qe aksioneret zoterojne ne shoqeri dhe emerimin e shoqerise Audituese Venis-
Audit & Finance sh.p.k. me Nr. License 239 dt.21.10.2011 per hartimin e raportit lidhur 
me ndryshimet e miratuara ne kete asamble. Depozitimi i Vendimit nr.36 dt.20.12.2011 te 
Asamblese se aksionereve te shoqerise per miratimin e Raportit te shoqerise audituese 
Venis-Audit & Finance sh.p.k. per ndryshimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
audituesit te pavarur per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Ekstraktit te 
Regjistrit te aksioneve dt.28.12.2011 nga Qendra e Regjistrimit te aksioneve.
Vlera e Kapitalit ishte            "73.190.000,00"          u be            "50.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "73.190,00"          u be            "50.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "73.190.000,00"          u be            "50.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.710.000,00")            u be              ("8.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,99")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.710,00")            u be              ("8.080,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("36.888.000,00")            u be              
("25.452.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("36.888,00")            u be              ("25.452,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD657BF5-492E-48A7-8230-4185445FFD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2A04AB-ED85-4B78-9966-968389A107FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2A04AB-ED85-4B78-9966-968389A107FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB062A92-8B00-4398-A6A1-FFDE7EAF4F3C
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Kontributit ishte                      ("24.592.000,00")            u be              ("16.968.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("24.592,00")            u be              ("16.968,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639956-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
Shoqerise ''Infosoft Office''Sh.a,nr 37,date 22.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi per 
transferimin e 50.40% te aksioneve te kapitalit qe zoteron shoqeria ''Investment Joti-
Infosoft Group''Sh.p.k,ne favor te shoqerise ''Dobi Management''Sh.p.k. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise ''Dobi Management''Sh.p.k nr 14 date 22.12.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi per transferimin e 50.40% te aksioneve te kapitalit qe zoteron shoqeria 
''Investment Joti-Infosoft Group''Sh.p.k,ne favor te shoqerise ''Dobi 
Management''Sh.p.k.Depozitimi i kontrate shitblerje aksionesh nr 2700 Rep,nr 1162 
Kol,date 22.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Investment Joti - Infosoft Group")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("16.968.000,00")            u be              ("42.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,60")            u be              ("84,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("16.968,00")            u be              ("42.420,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794306-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.40 dt.31.05.2012 te asamblese se 
aksionereve te shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BBE3E9-58CC-478E-92FB-92649C1A86E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3C87B8-2756-48EB-8D2E-AD228D49CF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA12E56C-AEA0-4D94-895E-C93666EA9737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA12E56C-AEA0-4D94-895E-C93666EA9737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7B0BDB-FDD3-4FAA-8D87-CDD4E81BC192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB87D60F-51EF-43A5-9176-154604EBED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79980538-5DFA-4856-B0DF-28A1106B45A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79980538-5DFA-4856-B0DF-28A1106B45A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6B53FE-FD46-4937-99B1-A1EF3BF6A2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64AA93E-F9FA-40B0-A80E-CCFBDE98D87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE65AC32-D6CA-4723-AE30-DF743B7CA127
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, prapa Qendres Tregtare Univers, perbri Te Stela 
Resort;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821298-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2012 per ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Dobi")                      Nga data "01/07/2012             
Ne daten "27/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Frederik Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826680-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1533 Rep, Nr.656 Kol, date 
29.06.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 34% te aksioneve te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve,  date 29.06.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet ahitjes te 34% te aksioneve te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.080.000,00")            u be              ("25.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("16,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.080,00")            u be              ("25.250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("42.420.000,00")            u be              ("25.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("84,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46585ABE-A43D-4CD8-948E-0803DB9EB8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46585ABE-A43D-4CD8-948E-0803DB9EB8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE08F48-2407-46F9-AF54-26D1A6A28334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CC9ACD-0218-4342-935A-E0E2300A242C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E368D2-9471-4482-9163-1706696B5BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0536C026-81B9-4643-9CF5-740F6B7F17F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0536C026-81B9-4643-9CF5-740F6B7F17F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9D885-4F64-40C8-8FD2-DD2F92439115
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("42.420,00")            u be              ("25.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837407-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.07.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 1,prane Hotel Ljubliana;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-960028-12-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.46 dt.13.12.2012 te Asamblese se 
Aksionareve per shnderrimin e shoqerise Infosoft Office sh.a. nga shoqeri aksionare ne 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971217-01-13 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.46 dt.13.12.2012 te Asamblese se 
Aksionareve per shnderrimin e shoqerise Infosoft Office sh.a. nga shoqeri aksionare ne 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B1E48-1135-4228-A735-4E8342065510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CA32A-6297-4557-8FBE-85FB9B1DFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C454B33-3D44-4303-A923-C81838EB5AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E89995-5A2B-4B52-AC41-E28B84634B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292997DA-2535-452E-ADBC-44CE59D8091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB59C1-5EA5-4DBD-9594-53101DDC439F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D9EC7-5F56-481A-ABBF-AE2B0952A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C18AA-C2CB-48C1-A9DE-3491DFCD1EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918748DF-7B4D-41D1-B6E2-3A55695DF089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B913C8A2-A794-4A89-84C1-4A6D033A539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53A048A-DDD0-40FA-98A9-7A748141CDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6F5CC-618C-4352-B8BE-29A34DF48958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9A66F-B380-4E76-832C-5EF371914B15
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04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971319-01-13 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.13.12.2012 te asamblese se 
aksionareve te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.46 dt.13.12.2012 te Asamblese se 
Aksionareve te shoqerise per ndryshimin e formes se shoqerise Infosoft Office sh.a. nga 
shoqeri aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, ky shnderrim nuk do te sjelle 
ndryshime ne te drejtat dhe detyrimet e aksionareve, ne te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
ndaj te treteve, si dhe nuk do te kete ndikim as tek punemarresit e shoqerise, miratimin e 
statutit te ri te shoqerise Infosoft Office sh.p.k., Administrator i shoqerise caktohet z.Gezim 
Dobi. Depozitimi i Statutit te shoqerise Infosoft Office sh.p.k. dt.13.12.2012.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Capital_Paid_Value ishte            "50.500.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MURAT TOPTANT(PRANE SELISE PD);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frederik Prodani")                      Numri i aksioneve 
"25.250,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "25.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frederik Prodani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")                      Numri i aksioneve 
"25.250,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"25.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Dobi")                      Nga data "13/12/2012             
Ne daten "13/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Dobi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Gezim Dobi")         
eshte larguar anetari:            ("Frederik Prodani")         
eshte larguar anetari:            ("Grigor Joti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB36782C-AF27-4E21-8522-5D83E19D9C59
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Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014476-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2013, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 1,prane Hotel Ljubliana;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Bakiu, prane Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, prapa Qendres Tregtare Univers, perbri Te Stela Resort;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091136-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.49, date 08.04.2013, ku eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Bakiu, prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115626-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.53, date 27.05.2013,  ku eshte 
vendosur hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terminali i Doganes Tirane, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E6709-9441-41C7-890B-9C246A3B2B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD89D2-9AD9-466A-A116-9EEFFC0E280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF0FE0-CE75-4B8F-A48B-35EC3BAC9E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF0FE0-CE75-4B8F-A48B-35EC3BAC9E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE516EAB-0D67-4410-A83D-DE8AF387BCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA68FD56-1EC8-4C87-96C6-F4C269A08496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B62E5E5-9090-44D4-B3EC-035B5032FDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B62E5E5-9090-44D4-B3EC-035B5032FDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36E0DBA-B375-4701-B805-7973EE3FD4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B836A75-4068-4E73-99BC-A62DFC81B895
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Ali Bakiu, prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125233-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 51, date 23.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur shperndarja e fitimeve te realizuara gjate 
periudhes 01.01.2012-31.12.2012 ne vleren prej 66,054,747 leke, sic rezulton nga pasqyrat 
financiare te vitit 2012, ne perputhje me perqindjet e pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin 
e shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 50, date 15.05.2013 te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se 
veprimtarise se shoqerise per vitin financiar 2012, qe fillon me date 01.01.2012 deri me 
31.12.2012. Fitimi neto rezulton te jete ne vleren 66,054,747 leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154308-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.53,date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Te caktoje Eksperte Kontabel per 
kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin uhstrimor 2013 ,shoqerine 
Audituese Venis-Audit&Finance shpk me NUIS L12005002L.Afati i caktimit te ekspertit  
do te jete i vlefshem deri me 31.dhjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290170-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.12.2013 ku eshte vendsour: Te shperndaje nje pjese te fitimeve te realizuara gjate 
perjudhes 01.01.2013 30.11.2013 ne vleren 65,000,00 le , ne perputhje me perqindjen e 
pjesmarjes se ortakeve ne kapitalin e shoqerise Infosoft Office sh.p.k si me poshte  Dobi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C97E0-254B-4BA4-8CAA-201792FC5508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C97E0-254B-4BA4-8CAA-201792FC5508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F9C205-2798-40C3-8847-46EE1DCA3BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36AF266-BE70-4971-9C5E-DB0DF243478C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AD7AD0-C075-49CA-805C-FFD0822F51BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB75E4CF-0CC9-40E7-84EF-4AB0CFEECB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF35AAD-32A0-4771-96EE-9B7047F5D4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF35AAD-32A0-4771-96EE-9B7047F5D4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C98EADD-A970-4F15-AE4E-E4E177CFDF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6353F79-5B70-4E4A-9AD7-2D15DC949ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDF423E-2041-42D9-9371-728200684230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE7C10-DA76-46D1-894D-A615A6C104A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE7C10-DA76-46D1-894D-A615A6C104A8
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Management sh.p.k 32,500,000 leke Z. Frederik Prodani 32,500,000 Leke . Nga vlera e 
mesiperme , ortaket bien dakort : Dibi Management sh.p.k terheq vleren si dividend vleren 
3,250,000 Leke ( Duke qene person juridik, sipase ligjit Nr.8438, date 28.12.1998), Per 
tatim mbi te ardhurat I ndryshuar , neni 26 (Pjesmaresit qe perjashtohen nga tatami mbi 
fitim), Ortakut Dobi Management sh.p.k nuk I mbahet tatim mbi dividentin , dhe me 
diferencen prej 29,250,000 leke kreditorin shoqerine. Z. Frederik prodani, pasi I mbahet 
tatim  mbi dividentin , ne masen 10% kreditone me shoqerine  me 29,250,000 leke . Te 
shperndaje rezerven ligjore te krijuar nga fitimet e shoqerise ne vite ne vleren 5.050.000 
leke n eperputhje me perqindjen e pjesmarjes se ortakeve ne kapitalin e shoqerise Infosoft 
Office sh.p.k si me poshte: Dobi Management 2,525,000 Leke Z. frederik Prodani 
2,525,000 leke .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-298125-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 57, date: 10.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Shkarkimi i Ekspertit Kontabel te 
Autorzuar te emeruar sipas vendimit Nr. 53, date: 30.06.2013, konkretisht shoqerine 
audituese “Venis-Audit & Finance” Shpk me NUIS L12005002L. 2. Te caktoje Eksperte 
Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2013, 
Znj. Vjollca Dervishi, me NUIS K31424141F, me liçence Nr. 39, date: 13.01.2000. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418672-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.03.2014 ku eshte vendosur: Personat qe kane te drejte te kryejne veprime ne numrat e 
llogarive bankare te shoqerise jane Gezim Dobi dhe Frederik Prodani, te cilet nuk kane te 
drejte te autorizojne persona te tjere per te kryer veprime, me perjashtim te rasteve kur 
asmbleja e ortakeve parashikon ndryshe. Firmat e ketyre personave jane te barazvlefshme, 
bashke ose secila prej tyre ne menyre te pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11192956-D194-4D50-82F3-4394CB72FC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11192956-D194-4D50-82F3-4394CB72FC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96D326-C4EA-4DEA-B626-F3F0F60D5D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3422D7D9-0F38-4533-BB58-FCCC0B0140B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59ADDE8-59C9-453E-AF79-4C491A904503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59ADDE8-59C9-453E-AF79-4C491A904503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14204CBF-6AD3-4C7C-8297-62550C1087FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317FFD59-A556-4901-8255-DECCDB5B4234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB9996-C4C5-42C9-AD22-34FDE9B0B04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB9996-C4C5-42C9-AD22-34FDE9B0B04E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468968-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER FITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599229-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.07.2014, ku është vendosur: Të caktojë Eksperte Kontabël për kontrollin ligjor të 
llogarive vjetore të shoqërisë për vitin ushtrimor 2014, Znj.Vjollca Dervishi, e pajisur me 
numër liçense nr.39. Afati i caktimit të ekspertit si më sipër do të jetë i vlefshëm deri në 
miratimin Pasqyrave Financiare vjetore për periudhën 01.01.2014 - 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690001-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.24.10.2014, ku kërkohet: Mbyllja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Terminali 
i Doganes Tirane, Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718212-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.11.2014, ku u vendos: Shtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972E1CDF-2E3C-4B83-883D-7AFF340CDADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEDD2F3-2B55-4E5D-A7C3-885C74CC5737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A5B599-F8C4-41C7-9121-1238A0144093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2545D00-A3A3-4F99-92AA-37F8DCF027A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE1C476-4340-4493-9188-5A6B8C74552E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC0266-FEFF-4DBE-8C89-B9F4D2F83C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE0AC6-1659-460E-8275-6D698E6EBFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F386871-F956-4B0E-A18F-B0D0C5ED9149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB2B0B4-E7AD-416C-8C16-C4DC91374809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB2B0B4-E7AD-416C-8C16-C4DC91374809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDA666-FFEA-4FBF-B75E-10AF6BFA2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2505E2-FEBB-4BA6-BD68-7D274CFB8762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2505E2-FEBB-4BA6-BD68-7D274CFB8762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA74B72-2E76-47BA-965B-A48A23A61C9C
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Objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara)")          u 
be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, 
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e 
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe 
Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772369-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, nr. 67, datë 
05.12.2014 ku është vendsour: Të shpërndajë një pjesë të fitimeve të realizuara gjatë 
periudhës 01.01.2014-30.11.2014, në vlerën 65,000,000 lekë, në përputhje me përqindjen e 
pjesëmarrjes së ortakëve në kapitalin e shoqërisë Infosoft Office sh.p.k si me poshtë:  Dobi 
Management sh.p.k 32,500,000 lekë; Z. Frederik Prodani 32,500,000 lekë. Nga vlera e 
mesipërme, ortakët bien dakord: Dobi Management sh.p.k tërheq si dividend vleren 
3,250,000 Lekë (duke qenë person juridik, sipas ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998, “Për 
tatimin mbi të ardhurat”, i ndryshuar, neni 26 (Pjesëmarrjet që përjashtohen nga tatimi mbi 
fitimin), Ortakut Dobi Management sh.p.k nuk i mbahet tatim mbi dividentin, dhe me 
diferencen prej 29,250,000 lekë krediton shoqërinë. Z. Frederik Prodani, pasi i mbahet 
tatimi mbi dividentin, në masën 10% krediton me shoqërinë me 29,250,000 lekë. 
Ngarkohet administratori për lidhjen e kontratave të huasë afatshkurtër.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56526865-D936-4BAD-AB7F-6AE6F802BAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA75D06-649E-4B68-AA35-BE884C43A8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC29E5-84BC-4E0C-843E-BF738D2055E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC29E5-84BC-4E0C-843E-BF738D2055E3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773536-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982291-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.03.2015 ku eshte vendsour: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te 
tjera.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, 
konsumablave etj Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per 
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per 
ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per 
rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie 
periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te 
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime 
Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3AC810-2A5E-4B5C-8F82-7081EE4E052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3AC810-2A5E-4B5C-8F82-7081EE4E052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69790101-DBC5-416C-9493-972188A9D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90FE10-87E9-4359-91C3-BE3773300F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6E2CA2-1795-4575-AF6E-92FA2A3EF9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6E2CA2-1795-4575-AF6E-92FA2A3EF9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF36BF33-CBA8-4EA0-89AF-AD9C90ED2BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B06EDC-1796-45DF-A386-CE90B00F9D26
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140288-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167979-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181168-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 73, datë 28.07.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj Krijim  
paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEFD342-9682-48E9-8A36-38349EDB62D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73311754-45CE-4DA8-973A-73407A3E6F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73311754-45CE-4DA8-973A-73407A3E6F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE99244D-35DD-472F-AE95-E619EC3A6CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA69B0C-0F8D-4A73-9CF6-551842C0EF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEAF65-5843-4A41-A81B-D3B225A226DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F5B0A4-48E4-4B30-893B-074CC4108832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F5B0A4-48E4-4B30-893B-074CC4108832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE979C7F-FFB4-419C-81FC-5A581EC56020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90F072-7CDB-4177-9275-6565A40B4E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B94D28-6DD2-4E76-A901-CCCD2B631E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6DBC41-87A0-4780-B896-E09046658C0A
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informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, 
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e 
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe 
Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe 
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te 
ndryshme dhe shtypshkrimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201862-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.74, date 10.08.2015, ku eshte 
vendosur konvertimi per shkak te kerkesave te ligjit ne dy kuota me vlere te barabarte njera 
me vlere 25.250.000 leke e ortakut DOBI MANAGEMENT sh.p.k dhe tjetra me vlere 
25.250.000 e ortakut Frederik Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.250,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25.250,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321532-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.76, date 29.9.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.75, date 21.9.2015, ku 
eshte vendosur: Te caktoje Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive te Shoqerise 
per vitin ushtrimor 2015, Shoqerine Audituese "Venis-Audit & Finance" Shpk. Afati i 
caktimit te ekspertit  do te jete i vlefshem deri me date 31.12.2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42751565-2FF3-4790-8594-4750071FA5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42751565-2FF3-4790-8594-4750071FA5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACD6CA3-4DE7-43CD-B3AA-EEE55913545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A208CFF-209A-4128-9DCE-F5BAB889214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90594411-B407-49B7-9A43-139989747CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC8ABD-0DFA-4262-B201-34DA76D55198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23049CB1-FC62-4954-87C2-BCACAD32CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23049CB1-FC62-4954-87C2-BCACAD32CA94
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 3, rruga Sadik Petrela, pallati 26, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779205-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809541-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 80 date 
29.06.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Autostrada Tirane - Durres Km 5, AL 1012;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834052-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610B2EB5-F61B-4DDF-9EFA-25470D2A409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610B2EB5-F61B-4DDF-9EFA-25470D2A409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B5A79F-4BD9-40B2-9A11-3C67ED13D531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1081DD-313A-40F0-BF3D-F86C2BA28C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A8529-77E6-4E9F-84D7-47381C7AE816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D59F0B-22C3-41F9-AF75-7CBA3350D8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57044FB3-7105-4704-9133-DE23201E4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A9C767-9CBB-463E-B31E-14F9D3EAD632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83051BD2-7BD8-44FE-A879-41ECDE90FD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83051BD2-7BD8-44FE-A879-41ECDE90FD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B0598E-417C-4389-9D24-DCB29F2AF510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF1CB33-7B90-44F5-B14C-210162C9223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9559847D-5131-4153-AE9C-43A02D6A7DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20604EF-CFA9-4C7D-A06D-4432C7E4B010
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888648-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912389-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise ''Venis- Audit & Finance " sh.p.k,  si Ekspert Kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009965-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172164-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Autostrada Tirane - Durres Km 5, AL 1012;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAF101B-86FF-4D13-9A1B-458B9A10E97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBE76D4-1D7C-4999-8CCC-7B9772C22AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2430510E-27A8-4FAA-A287-A126A50E41A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2430510E-27A8-4FAA-A287-A126A50E41A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD92EB4-3C11-497C-B3B6-F9A6CBA6BF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59357A-C003-4B20-A315-FD591381732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B13C2-8164-47C9-B395-072399EEAC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B13C2-8164-47C9-B395-072399EEAC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1737B4A-C437-47FB-BE0F-65D5972CDF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB2E0D-4143-4676-9C6F-A1270413BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C23D2-3812-4E86-AFE9-7CA484FD313D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78060352-4392-4617-85FA-C738CD119D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E0A08-E909-4397-B6EC-FC821A1681AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ABAFE1-88BF-4BCC-97D1-56F50BE809A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5361E-685B-41D5-94C6-6C0828E24F57


27

paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198810-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i Ri, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 3, rruga Sadik Petrela, pallati 26, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217196-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit date 127.03.2017, ku 
eshte vendosur:  Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km  8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane- Durres, Km.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223248-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2017 dhe kerkeses date 
29.03.2017, per mbylljen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5361E-685B-41D5-94C6-6C0828E24F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC87CC-777A-4E6C-B177-9EBBB21DD014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22A776-2201-47EE-A4C1-0158B269546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B7430-150D-49A9-9EF8-0D636DF9466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B7430-150D-49A9-9EF8-0D636DF9466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C6EC4B-B521-4C62-A995-7AEAF15F282A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625960A6-B352-4526-A5FB-626A0EC3FBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625960A6-B352-4526-A5FB-626A0EC3FBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E3D8A6-080F-445A-89C3-A39A3AE4685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF4AAEA-24F2-4A60-899C-BB7017B6AC52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i Ri, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301622-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport 
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh.")          u be            ("Import 
eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj Krijim  paketa 
programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te 
tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione 
etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie 
periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa 
ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te 
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe 
Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe 
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te 
ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te 
paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63044B5-859D-489C-9627-736D155ADEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000DA2FF-2D5B-4DE5-BF56-A32174155934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A1AB31-C380-4F6E-B8B9-FBB574AF7A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A1AB31-C380-4F6E-B8B9-FBB574AF7A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C012BC7-E53F-44A2-85C6-24BAF9C00250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C012BC7-E53F-44A2-85C6-24BAF9C00250
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409105-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438584-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.08.2017 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462519-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.08.2017, ku eshte vendosur:  
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Emerimi i ekpertit kontabel te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "50.500.000,00"          u be            "96.116.760,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.500,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "48.058.380,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.250.000,00")            u be              ("48.058.380,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C785F711-2105-4053-97FF-2645844452A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC55F44-F1CA-4C1B-90FC-A6388F17E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FDC99D-4B6D-49C7-821C-012CD2B5EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FDC99D-4B6D-49C7-821C-012CD2B5EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0859F6CA-DC5D-421C-AA1C-2C83F6612271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC6AA43-3BE1-4859-A4E3-559C479A3F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1328B0CA-E847-42FB-B51A-6D34A6DCD1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8019F6C-3D10-4266-9B54-76169ED10548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8105C1-0E07-4FEE-B1E4-7F62839C8682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C16C6F-49B0-46E2-8DB0-BF1FA11ABE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516816F3-FDA4-43FB-A8F2-CE9C7C41C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54685923-4BFC-4498-8FF0-1761C3EE4897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DDCD50-0A7B-44F4-ADDC-A441B4445E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5DA564-5F0E-4A17-AEB1-FB31ACDFDD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5DA564-5F0E-4A17-AEB1-FB31ACDFDD79
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.250.000,00")            u be              ("48.058.380,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "20/08/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469234-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.09.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584186-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 94 date 
05.12.2017 per shtyrjen e afatit te administratorit z. Gëzim Dobi deri me date 13.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dobi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2017")            u be              ("13/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662018-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2E303E-BBF2-4740-A8C7-16BCA54B8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2E303E-BBF2-4740-A8C7-16BCA54B8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CD7EDF-1843-43BC-8E06-3D3B606778A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FEF122-9C33-46D6-A8E3-DCF6CD8B749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5734CA-77A2-455F-900B-4896FE545D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5734CA-77A2-455F-900B-4896FE545D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EC4ECB-C5CF-40D3-8D5A-71D81042F89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2497B6-5A9E-447D-B776-CBA4DE57C17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE54E55-21F6-478F-9F85-0E3F96FEBA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE54E55-21F6-478F-9F85-0E3F96FEBA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615B5C5A-DC19-4F57-99A9-22FA91FAC726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96919EA-BDC5-44ED-80B9-E723B93FB542
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07.02.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport 
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me 
qira te pasurive te paluajteshme.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim te 
artikujve kancelarik, konsumablave etj Krijim  paketa programesh per fush ate 
ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, 
informime, keshillime per probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar 
dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh 
per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje 
per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, 
riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe 
per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. 
Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-
eksport dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te 
dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh 
kompjuterike, infromatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883494-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21903B89-132B-4BE8-BD81-136B922F273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21903B89-132B-4BE8-BD81-136B922F273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB6606C-56E3-4BF6-B646-8ABFA0C09FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933AF614-9E17-4E64-A3A4-A5425176700B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890725-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2018 ku eshte vendosur: Riermimi i shoqerise audituese VENIS - Audit & Financë 
per vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("20/08/2017")            u be              ("30/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928338-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.98, date 
4.9.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, ''Toptani Shoping Center'', Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935370-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 99, date 
11.09.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A5618-ABB9-4AEB-A31E-0CF12D1D5E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CD2FE-0852-4999-A018-366BDD20268E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C283F58-1256-4CAE-A919-3E40C7344A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2BEB63-B1FC-4964-A871-848950FD34CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6674165-D265-4BFC-9B9E-87936C379D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6674165-D265-4BFC-9B9E-87936C379D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26D7537-E20D-49DD-9CD5-8889061F10E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC71ACDA-F5D4-4AE1-B78D-A1076578A43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7FF85F-E9BA-4764-878F-3006245FF22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7FF85F-E9BA-4764-878F-3006245FF22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33C7486-6295-4A2B-B7C6-5D47613823D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186B124-81AC-454E-8F32-AD6459AC2311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885E4085-CEDE-4EB6-B024-122FD134F212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C68029-8EF5-4517-AAA3-245F3CEC040C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C68029-8EF5-4517-AAA3-245F3CEC040C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E1332-CBB3-4F12-9FD5-3CA64A2C8A7D
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sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport 
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me 
qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim 
te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe 
Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, infromatike, dhe elektronike, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, 
etj.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, 
konsumablave etj Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per 
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per 
ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per 
rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie 
periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te 
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime 
Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-
eksport dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te 
dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh 
kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Çdo veprimtari tjeter 
te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951371-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.22.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFE14B-BC46-41AF-9AF2-3E88616FBA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA068D7-3DDC-4ECB-A278-5EF8EC68A431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA068D7-3DDC-4ECB-A278-5EF8EC68A431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFCA89F-890A-4E97-98A2-8A361332E9F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, ''Toptani Shoping Center'', Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211685-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.05.2019, ku është 
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise se 
shoqerise  per vitin financiar qe fillon me 01.01.2018 deri me 31.12.2018.Destinimin e 
fitimit te realizuar gjate periudhes 01.01.2018 - me 31.12.2018 nga shoqeria.Kreditimi i 
shoqerise nga ortaket e saj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@infosoftoffice.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256767-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Administrimit te Shoqerise per v.2018 dekl.26.07.2019pdf..pdf
Vendim AS.  Nr.101 shpernd.fitim v.2018.pdf
03. IO Cashflow.xlsx
Shenime shpjeguese Pasq.Finan.v.2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311491-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.116.760,00"          u be            "136.116.760,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.058.380,00"          u be            "68.058.380,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B6EEF3-EE14-4C89-B388-278576C51717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4C5294-D29B-4987-A01F-40E6F354098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D5953-6CAF-4FA8-B079-607460CBA9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D5953-6CAF-4FA8-B079-607460CBA9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B920E89-6489-40B9-8439-56A771ED6AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B920E89-6489-40B9-8439-56A771ED6AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF629F06-1FDA-4294-B822-579CC4C20381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C53ED4E-B2FB-42F8-A48A-F77F1240621D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C253803-3F36-467A-AE40-DD6DD00320F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D22128-9A57-4621-AD79-8746F3004FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA004DA-F7E9-410C-9D95-85E15A262F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA3A7D-81E9-4A46-BA7A-FFC911F40131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF1CE03-2E95-4DED-B0EC-80266F636169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACD2BB0-EC61-4A5A-9F17-F81328F5D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B43DA56-9A65-49D8-A42E-2F5B4E5731A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Prodani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.058.380,00")            u be              ("68.058.380,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("48.058.380,00")            u be              ("68.058.380,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("30/06/2018")            u be              ("01/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313024-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj 
Krijim  paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport 
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me 
qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim 
te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe 
Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. 
Çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ")          u be            
("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim 
paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, 
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFA213-E722-4B62-8F83-643BC1F12D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3599CE36-278B-45C2-956F-8BCE6F9AE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3599CE36-278B-45C2-956F-8BCE6F9AE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AC79D0-EA98-4143-9B9B-95C0604EDBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0331951-5CFA-472A-918E-E5A2AF5BE7B8
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zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe 
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe 
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te 
ndryshme, prodhim dhe tregti shtypshkrimesh dhe logimesh te ndryshme. 
Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim 
te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte 
rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Cdo veprimtari tjeter 
te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499771-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.04.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rr."Abdyl Frasheri", pallati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537008-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2020  ku është vendosur:Te 
caktojne si ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive per vitin 2020 shoqerine 
audituese “Venis-Audit&Finance” shpk. Depozitimi i vendimit datë 29.06.2020 ku është 
vendosur:Shoqeria InfoSoft Office do te aplikoje perseri per nje karte krediti biznesi Prima 
Business ne vleren 500,000 leke.Prane Bankes Kombetare Tregtare-Dega Shkolla e 
Baletit.Caktimin e perdoruesve te Kartes se kreditit te biznesit si me poshte:Z.Frederik 
Prodani per limitin 250,000 All(50% e limit total)Erjon Dobi per limitin 250,000 All(50% 
e limit total).Caktimin e Z.Frederik Prodani dhe Z.Erjon Dobi te perfaqesojne shoqerine ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F2C21-4770-4BED-B524-293A7283ADBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C31A6F3-B87B-4A75-A281-77D0B17B4A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081316D-9FF7-456C-85F0-F4F783B7E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081316D-9FF7-456C-85F0-F4F783B7E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EDA194-FAE0-413C-A7CE-47E91A4F5443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C3ACD-056F-444F-81E6-76A23CF1229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C3ACD-056F-444F-81E6-76A23CF1229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94DDDDE-19FC-4A79-89BC-FF66B18DB24C
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Banken Kombetare Tregtare per te realizuar te gjitha veprimet e nevojshme ne emer dhe 
per llogari te shoqerise si edhe per nenshkrimin e te gjithe dokumentacionit te nevojshem 
si kontrate karte krediti biznesi, Prima Business, apo cdo dokumentacioni tjeter te 
nevojshem qe do te duhet per aprovimin e kartes se kreditit te biznesit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544357-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2020, ku nder te tjera eshte 
vendosur  per shperndarjen e fitimit per periudhen 01.01.2019-31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554828-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e fluksit parase indirekt v.2019.xlsx
Pasqyra e ndrysh.kapit.veta v.2019.xlsx
Pasqyra E performances sipas natyres v.2019.xlsx
VAS nr.108 29.06.2020 Destinim Fitimi v.2019.pdf
Raporti i ecurise se shoqerise v.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.2019.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare v.2019 compressed.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641738-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave 
etj. Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07829293-44C6-4FBA-87F9-26C731BA9FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07829293-44C6-4FBA-87F9-26C731BA9FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A572CBD-4ACD-42C8-AFBB-9B35582D084E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EF3205-CADA-46A2-876F-ACA6972B3C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF8085-A596-4F38-A0BA-8E896FA16EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF07536-8CE7-48CE-9D45-F1F76539BDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF07536-8CE7-48CE-9D45-F1F76539BDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF4175E-8FBD-400F-AE73-F9E747A43528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF67883-2486-46D0-9F6D-3B7C3E39BF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A06781-BD2D-4256-99E7-8397251890A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD524B-DBFC-4C87-8178-E38C57D15403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108E095F-033E-4FEC-A7E3-7E2FE1DF45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476CFB0E-195B-4F1C-8CAB-C57444158D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916301E5-2598-4014-97C1-FF79BE7E9494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190D2927-9ABA-4DF4-A35E-C5883C0715EB
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dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport 
dhe tregti letre te formateve te ndryshme, prodhim dhe tregti shtypshkrimesh dhe logimesh 
te ndryshme. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, 
menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte 
rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Cdo veprimtari tjeter te 
ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ")          u be            ("Import eksport 
dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim paketa programesh 
per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. 
Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko 
financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport 
sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe 
mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje 
kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. 
Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje 
te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe 
kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te 
ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, letre printeri te vazhduar dhe 
logimesh te ndryshme. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit 
dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, 
krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. 
Çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693854-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2021 ku eshte vendosur:Te 
caktojne si ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive per vitin 2021 shoqerine 
audituese “Venis Audit&Finance” shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23D7D5-C4CB-4D09-81F7-72D0E7F3D6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23D7D5-C4CB-4D09-81F7-72D0E7F3D6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB0FEA-BFBF-40E4-8DD0-ABB7EBDBAAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC71359F-922B-4969-A28A-ED14D0E30F04
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696501-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.4.2021 mne lidhje me 
shperndarjen e fitimit te ortakeve nga viti ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757339-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VAS nr.112 29.04.2021 Destinim Fitimi v.2020.pdf
Raporti i Administrimit te Shoqerise v.2020.pdf
Shenime Shpjeguese  Pasqyra Financiare v.2020 Infosoft  Office Sh.p.k QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845572-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.1.2022 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave 
etj. Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare 
komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7239A5F-AA9E-4D61-92EF-AAF35CBCD674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7239A5F-AA9E-4D61-92EF-AAF35CBCD674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8360310-6371-4616-AB63-CE97D81017FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7355C5C-71ED-4913-B296-F047A4EBBB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B303587-1407-44D7-A816-64912263D56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9FA0A6-B99F-4E56-B87B-7EE84BE06547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9FA0A6-B99F-4E56-B87B-7EE84BE06547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F0E1B9-4F9C-418E-AD6A-EB396E53926C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC8B4F9-06AD-47CA-8D9C-B98FBB3712D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073DF08D-037C-45B0-A98D-F3036510B184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36D4CCD-9D05-4CEE-B78D-B8026846FF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F3F53E-E153-4342-826E-DD3B066A0C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175C580-B49C-4075-B4CA-F8402A02806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BB2C41-093A-4F47-AE6C-1F6FF90FD228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D55B750-19B5-4D5C-90D1-84B4C77E312E
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dhe tregti letre te formateve te ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, letre printeri 
te vazhduar dhe logimesh te ndryshme. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te 
paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te 
printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per 
Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Çdo 
veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.")          u be            
("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim 
paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, 
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e 
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe 
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe 
kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te 
ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, letre printeri te vazhduar dhe 
logimesh te ndryshme. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit 
dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, 
krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. 
Menaxhim i shoqerive tregtare. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 
shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe administrative. Konsulence 
financiare. Konsulence dhe sherbime prokurimi. Administrim i logjistikes dhe 
magazinimit te produkteve. Transport mallrash per vete dhe te trete. Çdo veprimtari 
tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876693-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 10.03.2022 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rr."Abdyl Frasheri", pallati 9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD30C2E8-B810-464B-9DDE-09B7C765DE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD30C2E8-B810-464B-9DDE-09B7C765DE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1D18C-C9FB-4EA0-9384-2DA61BFFB69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D488142-A2CC-4E37-9E50-7CFFA9639809
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404DA46F-607A-4412-8A3F-1504E4C4A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404DA46F-607A-4412-8A3F-1504E4C4A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0638B1C5-0DC5-4253-8111-28D04462498D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8C9119-6DDF-4BFD-9B3B-DB23818EA588

